SEON, rex Amonharum.

SERANGIUM, locus quidam Perſiæ. *σέρει.* Seres, gens ubi ſericum naſcitur, quā Græci olim uelſtim Medicam appellabant. Subluſtiniano legatos miſerunt Chriſtiani ad Aethiopes, ut ſericum ex India mercati, Romanis uendēret, ipſic magna pecunia potirentur: & id tantum lucrī Romanis conferrent, ne pecuniam ſuam poſthac ad hoſtes transferre cogerent.

σημαία. Sefama, & papaueris & ſilybrii folijs olim coronabantur ſponſi.

SIBYLLA Delphica, etiā Diana dicta, bellum Troianum antecēſſit, & uerſibus heroicis ſcripſit oraacula. Pater Sibyllæ Chaldææ Berofus dictus fuit, mater Erymanthe.

Sibylla Apollinis & Lamiz ſiſta, ſecundum quosdam autem Ariſtoeratis & Hydoles: ut uerō alij tradunt, Crinagoræ, ut Hermippus, Theodori. Erythrææ, eo quod nata eſſet in loco Erythrarum, qui Batti appellabatur. Nunc ipſe locus in urbis modum exadificatus, dicitur Erychre. Quidam eam Siculam, quidā (*μαροſαννα.*) Sardanam, quidā Gergethiā, quidā Rhodiam, alij Libycam, alij Lucanam, alij Sarniam eſſe putauerūt. Fuit autem poſt exidij Troiani tempora annis 483. & hos libros cōpoſuit: De palpitacionibus, Carmina, Oraacula. Dicitur & triangulari forma lyram prima inueniſſe.

Sibylla Colophonā, Lampuſa dicta à Calchante oriunda, & ipſa diuinationes & oraacula & alia quædā uerſibus edidit.

Seribus deu.

Dei appella to communi uocata hominibus.

Pilati uexillum.

Crucis Censuranti.

Autocabali.

Ithyphalli.

Phallophori.

SERICUM.

Sibylla. Diana.

Varia patria.

Scripta.

Sibylla Theſſalica, Manto dicta, à Tiresia oriunda.

Sibylla à quibusdam Sarbis, à quibusdam Cassandra dicta, ab alijs Taraxandra, oracula & ipsa edidit.

Sibylla Cumana, & Sibylla Thesprotia, eodem modo oracula ediderunt.

Sibylla Chaldaea, quae à quibusdam Hebraea nominatur, & Persica, suo nomine Sambethe dicta, à beatissimo Noe oriunda. De Alexandro Macedone uaticinata est: cuius meminit Nicanor, qui uisus Alexandri scripsit. Haec de Domino CHRIS- T O, & eius aduentu, plurima praedixit. Sed & reliquae eam consentiunt, nisi quod huius libri sunt 24, de gente qualibet atque regione agentes. Quod aut uersus eius imperfecti & uitiosi reperiuntur, non Prophetidis culpa est, sed notariorum: qui orationis impetum assequi non potuerunt: aut etiam indocti fuerunt, & imperiti grammatices. Vnà enim cum afflatu, etiam eorum quae ab ea dicta essent, memoria desinebat. eaque de causa & uersus imperfecti reperiuntur, & sententia claudicans. Aut etiam certo Dei consilio factum hoc est, ne à multis indignis oracula eius cognoscerentur: aut longum tempus, ut & aliorum multorum, liuius rei causa fuit. Atque etiam obscuritas eorum quae à Prophetide dicta sunt, & crebra librorum descriptio, nihil miri est si & sententiae confusionem, & uersuum perturbationem attulerunt.

Sambeth.

Vaticinata de Christo.

Versus corrupti.

Sibyllarum catalogus.

SIBYLLAE diuersis & locis & temporibus fuerunt decem. Prima Chaldaea seu Persica, suo nomine Sambethe. Altera, Libyca. Tertia, Delphica, Delphis nata. Quarta, Italica, quae (ut cum lego, pro, ut cum mecum est.) Cumis in Italia fuit. Quinta, Erythraea, quae ante bellum Troianum diuinauit. Sexta, Samia, suo nomine dicta Phyto, de qua scripsit Eratosthenes. Septima, Cumana, quae & Amalthea, & Hierophila. Octaua, Hellepontica, nata in pago Marmillum, iuxta oppidulum Gerginum, (ut dicitur in libro de rebus Troianis) quae aliquando Troianae ditionis fuerunt, temporibus Solonis & Cyri. Nona, Phrygia. Decima, Tiburtina, nomine Albunea. Cumanam tradunt nouem libros suorum oraculorum obtulisse Tarquinio Prisco, Romanorum regi: quos cum ille repudiasset, cremasse duos. Sibylla uatem significat: itaque omnes fatidicae mulieres hoc nomine appellantur.

Sibyllissae, oracula desiderare, decipi, uaticinari, diuinationes sibi fingere, effici, & superbire.

SIBYNTIVS, Theodectis Phaseltiae anagnostes & famulus, qui primus feruorum arti docendi studuit. Scripsit praecipua rhetorica.

SIGETHI, urbs Troadis, non procul ab Illo, itemque promontorium unde Progennia. (σὶ γὴ βασιλῆα πόντος ἰερῆαις.) Silentium quauis solitudine altius.

SIGETHI, urbs Troadis, non procul ab Illo, itemque promontorium unde Progennia. (σὶ γὴ βασιλῆα πόντος ἰερῆαις.) Silentium quauis solitudine altius.

SIDE, Pamphyliae metropolis, ita dicta à Side Tauri filia, Moli uxore. Citius, Sidetes dicitur.

SIDETIS (σιδητῆς.) Glauciarum, Glauciarum: de his qui facile aliquid concipiunt. Glauus quidam Samius, ferri conglutinationem primus inuenit: quod qui molle esse uolunt, oleo: qui durum, aqua tingunt.

SIDETIS, Sideritis gemma uires mirabiles habere dicitur. (σπερὶ τὴν μαγνητῆν.) ultra Magnetem.

SIDETIS, Sideritis gemma uires mirabiles habere dicitur. (σπερὶ τὴν μαγνητῆν.) ultra Magnetem.

SIDETIS, Sideritis gemma uires mirabiles habere dicitur. (σπερὶ τὴν μαγνητῆν.) ultra Magnetem.

SIDETIS, Sideritis gemma uires mirabiles habere dicitur. (σπερὶ τὴν μαγνητῆν.) ultra Magnetem.

SICARIUS, sub Claudio imperatore incuruis ensibus, id est sicis, homines occidebant: quos ab Aegypto latrone in desertum eductos, Felix ultus est.

SICULUS, uel austerus esse, uel improbum. Archidamus Agesilai filius oraculo Delphico iussus est cauere Siciliam. Is itaque cum insulam Siciliam formidaret: in trigemino Atticae colle Sicilia pugnans, occubuit.

SICULA, mensura. De sumptuosus & delicatis.